
 
Decreto n. 26 del 26.02.2024 

 

      IL DIRETTORE  

 

  

 
 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 3177 del 
30/09/2021, rettificato con D.R. n. 3235 del 04/10/2021; 

VISTO il Regolamento che disciplina i rapporti di collaborazione per gli assegni 
di ricerca; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Informatica n° 77 del 
30/06/2023, con il quale è stato richiesto di bandire n. 1 assegno di 
ricerca per il settore scientifico-disciplinare INF/01; 

VISTO  il D.R. n. 4046/23 del 13/11/2023 con il quale è stata indetta la 
procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio per il conferimento di 
un assegno per la collaborazione ad attività di ricerca; 

VISTO il D.R. n. 594 del 20/02/2024 di approvazione atti e graduatoria della 
selezione pubblica, per titoli e colloquio per l’attribuzione di un assegno 
di ricerca al Programma di Ricerca n. 01.90 – settore: INF/01, risulta 
vincitrice la Dott.ssa DYOUB Abeer nata il 18 Aprile 1976 a Latakia in 
Siria; 

CONSIDERATO che la Dott.ssa DYOUB Abeer è cittadina siriana; 
CONSIDERATA  la necessità di stipulare la convenzione di accoglienza ai sensi dell’art.27 

ter del D. Lgs. n 286/98, introdotto dal D.lgs. 9.01.2008 n. 17; 
PRESA VISIONE della Convenzione secondo il modello MUR; 
RAVVISATA l’urgenza di approvare la stipula della Convenzione di accoglienza tra la 

Dott.ssa DYOUB Abeer e l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 
CONSIDERATO  che il Consiglio di Dipartimento si terrà non prima di 10 giorni; 

DECRETA 

di approvare la Convenzione di accoglienza ai sensi dell’art. 27 ter del D.lgs. n. 286 /98, 
introdotto dal D.Lgs. 9.01.2008, n. 17, secondo il Modello MUR, da stipulare tra la 
Dott.ssa DYOUB Abeer, nata il 18 Aprile 1976 a Latakia, in Siria e l’Università degli Studi 
di Bari Aldo Moro; 
Il decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 
 
 

      IL DIRETTORE 
   (F.to Prof. Filippo Lanubile) 


